Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, ouvido Plenário,
seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao SENHOR NÉLIO MOURA, ASSESSOR
DE ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
OURO PRETO, no intuito de que o mesmo VERIFIQUE A POSSffiILIDADE DE
PROVIDENCIAR EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA (URBANA) NA RUA
DIREITA, BAIRRO CHAPADA, NO DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO DO LEITE.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz no sentido de atender solicitação de nove famílias que moram
na referida rua que não contam com tal benefício.

Sala das Sessões, Maio de 2006.

Por

dlscussa.~~._---~
~

r'resident
~

€em ) ",ete!i ti fe'isP IaESB3 votos contr

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31)355 1 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,